



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# JVD Holding ApS

Jagtvænget 2, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 28 11 48 34

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

---

Jesper Vesten Drescher  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JVD Holding ApS Jagtvænget 2 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 28 11 48 34 Stiftet: 25. august 2004 Hjemsted: Gentofte Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Vesten Drescher
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Jægersborg Allé 31, 2920 Charlottenlund Saxo Bank, Philip Heymans Alle 15, 2900 Hellerup
<b>Dattervirksomheder</b>	JVD GP ApS, Gentofte ClickBeauty International ApS, Gentofte
<b>Kapitalinteresse</b>	JVD Invest K/S, Gentofte

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab samt yde investerings- og konsulent-/rådgivningsassistance.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.846 t.kr. mod 3.927 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

I første kvartal 2024 har selskabet realiseret en avance på 641.000 kr. ved likvidation af kapitalandel i tilknyttet virksomhed til bogført værdi til kr. 500.000. Bortset herfra er der ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-69.114</b>	<b>102.962</b>
1 Personaleomkostninger	-547.209	-616.978
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-616.323</b>	<b>-514.016</b>
Resultat af kapitalinteresse	0	2.781.454
Andre finansielle indtægter	2.783.279	2.691.104
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-595.258
Øvrige finansielle omkostninger	-85.307	-357.551
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.081.649</b>	<b>4.005.733</b>
2 Skat af årets resultat	-235.617	-79.181
<b>Årets resultat</b>	<b>1.846.032</b>	<b>3.926.552</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	1.546.032	3.626.552
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.846.032</b>	<b>3.926.552</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	300.000	300.000

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	3.142.768	3.142.768
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.142.768</u>	<u>3.142.768</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	550.000	550.000
5	Kapitalinteresse	22.000	22.000
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	23.575.397	14.810.780
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.147.397</u>	<u>15.382.780</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.290.165</u></b>	<b><u>18.525.548</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.829.280	1.435.280
8	Tilgodehavende selskabsskat	0	21.145
	Andre tilgodehavender	423.410	359.358
	Tilgodehavender i alt	<u>2.252.690</u>	<u>1.815.783</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	13.147.138	17.784.027
	Værdipapirer i alt	<u>13.147.138</u>	<u>17.784.027</u>
	Likvide beholdninger	771.651	4.098.498
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.171.479</u></b>	<b><u>23.698.308</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>43.461.644</u></b>	<b><u>42.223.856</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	41.511.960	39.965.928
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>41.636.960</u></b>	<b><u>40.390.928</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.377.884</u>	<u>1.523.259</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.377.884</u>	<u>1.523.259</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	148.799	150.144
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.826	47.370
8 Selskabsskat	135.881	0
Anden gæld	129.326	97.655
Periodeafgrænsningsposter	30.968	14.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>446.800</u>	<u>309.669</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.824.684</u></b>	<b><u>1.832.928</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>43.461.644</u></b>	<b><u>42.223.856</u></b>

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	36.339.376	300.000	36.764.376
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.626.552	300.000	3.926.552
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	39.965.928	300.000	40.390.928
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.546.032	-300.000	1.246.032
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	0	-300.000
	<b>125.000</b>	<b>41.511.960</b>	<b>0</b>	<b>41.636.960</b>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	543.243	611.148
Andre omkostninger til social sikring	3.966	5.830
	<u><b>547.209</b></u>	<u><b>616.978</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	273.394	72.424
Ej lempelse udbytteskat	2.571	6.757
Regulering af tidligere års skat	-40.348	0
	<u><b>235.617</b></u>	<u><b>79.181</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>3.142.768</u>	<u>3.142.768</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>3.142.768</b></u>	<u><b>3.142.768</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>3.142.768</b></u>	<u><b>3.142.768</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.424.008	3.424.008
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>3.424.008</b>	<b>3.424.008</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-2.874.008	-2.874.008
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-2.874.008</b>	<b>-2.874.008</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>550.000</b>	<b>550.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JVD Holding ApS
JVD GP ApS, Gentofte	100 %	43.510	-184	50.000
ClickBeauty International ApS, Gentofte	65,4 %	<u>1.867.353</u>	<u>-3.435.201</u>	<u>500.000</u>
				<b>550.000</b>

## 5. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2023	<u>22.000</u>	<u>22.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>22.000</b>	<b>22.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>22.000</b>	<b>22.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JVD Holding ApS
JVD Invest K/S, Gentofte	50 %	-346.857	-473.970	22.000

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar 2023	14.810.780	13.278.326		
Tilgang i årets løb	9.325.394	2.131.928		
Afgang i årets løb	-560.777	-599.474		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>23.575.397</u></b>	<b><u>14.810.780</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>23.575.397</u></b>	<b><u>14.810.780</u></b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2023</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b><u>31/12 2023</u></b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2023</b>	<b><u>31/12 2023</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.526.683	148.799	1.377.884	719.768
	<b><u>1.526.683</u></b>	<b><u>148.799</u></b>	<b><u>1.377.884</u></b>	<b><u>719.768</u></b>
<b>8. Selskabsskat</b>				
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2023			-21.145	597.438
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år			21.145	-597.438
Beregnet selskabsskat for indeværende år			273.394	31.790
Betalt acontoskat for indeværende år			-92.000	-18.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år			-32.899	-8.827
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år			-12.614	-26.108
			<b><u>135.881</u></b>	<b><u>-21.145</u></b>
<b>9. Oplysninger om dagsværdi</b>				<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2023				13.147.139
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				<u>431.864</u>

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 135 t.kr.